
UCHWAŁA NR LIX/509/18
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 20 grudnia 2010 roku 
w sprawie określenia jednostek budżetowych, prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty, które gromadzą dochody określone w uchwale na 
wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania 

planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 z późn. zm.1)) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 20 grudnia 2010 roku, w sprawie określenia 
jednostek budżetowych, prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty, które gromadzą dochody określone w uchwale na wydzielonym rachunku, źródeł tych 
dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym 
planie oraz ich zatwierdzania, zmienionej Uchwałą Nr XVI/127/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
29 września 2015 roku oraz Uchwałą Nr XXVIII/236/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 lipca 
2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje nowe brzmienie: " w sprawie 
określenia jednostek budżetowych, prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe, które gromadzą dochody określone w uchwale na wydzielonym rachunku, 
źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania 
zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania"; 

2) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 1. Następujące jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną 
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku. - Prawo oświatowe, gromadzą na wydzielonym rachunku dochody 
ze źródeł określonych w § 2: 

1) Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
i Przedszkole nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Paderewskiego w Staszowie; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Hieronima Łaskiego w Staszowie; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie; 

5) Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego i Przedszkole 
w Kurozwękach; 

6) Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Koniemłotach; 

7) Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach; 

8) Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wiązownicy Dużej; 

9) Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK 
"Jędrusie" i Przedszkole w Smerdynie; 

10) Przedszkole nr 3 im. Papież Jana Pawła II w Staszowie; 

11) Przedszkole nr 8 im. Jana Chrystiana Andersena z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie."

Id: TZHDQ-KXVJB-CEIEE-IOODH-KPQDY. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Pozostała treść Uchwały Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 20 grudnia 2010 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/127/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 września 2015 roku oraz Uchwałą Nr 
XXVIII/236/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 lipca 2016 roku, pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232; Dz. U. z 2018 r. poz. 
130.

Id: TZHDQ-KXVJB-CEIEE-IOODH-KPQDY. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIX/509/18

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 marca 2018 r.

Wprowadzenie zmiany w Uchwale w zakresie wykazu jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na 
wydzielonym rachunku związane są ze zmianami organizacyjnymi związanymi z reformą oświaty 
w szkołach - ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Staszów. Zmiany te pociągają za sobą konieczność uaktualnienia wykazu jednostek, które gromadzą 
dochody na wydzielonym rachunku. 

Id: TZHDQ-KXVJB-CEIEE-IOODH-KPQDY. Podpisany Strona 1




